Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
  12 октября 2016 года                                                                                 № 263

	О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета Грайворонского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области и Положением о порядке проведения публичных слушаний в Грайворонском районе, утвержденным решением Муниципального совета Грайворонского района от 22 августа 2014 года №94 Муниципальный совет Грайворонского района р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Грайворонского района  на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 25 ноября 2016 года в 15-00 в Горьковском сельском доме культуры (пос. Горьковский, ул. Железнодорожная, д. 28).

2. Администрации Грайворонского района провести публичные слушания в соответствии с требованиями Положения о порядке проведения публичных слушаний в Грайворонском районе, утвержденного решением Муниципального совета Грайворонского района от 22 августа 2014 года №94.

3. Настоящее решение опубли
ковать в районной общественно-политической газете «Родной край» и разместить на официальном сайте администрации Грайворонского района www.graivoron.ru.

4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Грайворонского района по бюджету, налогам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (Понеделко Н. П.)
	Председатель

Муниципального совета

Грайворонского района
	[image: image2.png]oo

	И.И.Олейник